

# **BWS Distribution ApS**

Metalvej 7 C

4000 Roskilde

CVR-nr. 40103163

## **Årsrapport for 2020**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. februar 2021

---

Morten Vittrup Baggesen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BWS Distribution ApS Metalvej 7 C 4000 Roskilde
Telefon	26166002
CVR-nr.	40103163
Stiftelsesdato	17. december 2018
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Morten Vittrup Baggesen, Adm. direktør Michael Westh, Suppleant Charlotte Skou, Suppleant

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i, engroshandel med elektroniske husholdningsartikler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 266.276, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 2.192.400, og en egenkapital på kr. 598.437.

Direktøren har løbende redegjort for salg og drift løbende for de øvrige medlemmer. Visse salgskanaler skuffede overraskende, mens andre salgskanaler mere end kompenserede for førstnævnte. Samlet set er udviklingen særdeles tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>833.012</b>	<b>259.538</b>
Personaleomkostninger	1	-466.169	-118.337
<b>Driftsresultat</b>		<b>366.843</b>	<b>141.201</b>
Finansielle omkostninger	2	-24.535	-2.712
<b>Resultat før skat</b>		<b>342.308</b>	<b>138.489</b>
Skat af årets resultat	3	-76.032	-31.328
<b>Årets resultat</b>		<b>266.276</b>	<b>107.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	46.800
Overført resultat		226.276	60.361
<b>Resultatdisponering</b>		<b>266.276</b>	<b>107.161</b>

**BWS Distribution ApS****Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		66.309	0
Forudbetalinger for varer		1.978.326	1.078.168
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.044.635</b>	<b>1.078.168</b>
Andre tilgodehavender		18.144	25.161
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.144</b>	<b>25.161</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>129.621</b>	<b>107.854</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.192.400</b>	<b>1.211.183</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.192.400</b>	<b>1.211.183</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført resultat		333.437	60.361
Udbytte for regnskabsåret		40.000	46.800
<b>Egenkapital</b>		<b>598.437</b>	<b>332.161</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.484	8.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.387.601	686.388
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101.808
Selskabsskat		76.032	31.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.846	284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	50.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.593.963</b>	<b>879.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.593.963</b>	<b>879.022</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.192.400</b>	<b>1.211.183</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## BWS Distribution ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	107.161		332.161
Udbytte			40.000	40.000
Årets resultat		226.276		226.276
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>225.000</b>	<b>333.437</b>	<b>40.000</b>	<b>598.437</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste år.

## Noter

	2020	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	459.890	109.105
Pensioner	2.272	284
Andre personaleomkostninger	4.007	8.948
	<b>466.169</b>	<b>118.337</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.535	2.712
	<b>24.535</b>	<b>2.712</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.032	31.328
	<b>76.032</b>	<b>31.328</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		